Г о с у д а р с т в е н н о е а в т о н о м н о е у ч р е ж д е н и е
« С п о р т и в н а я ш к о л а о л и м п и й с к о г о резерва № 4»

460035, г. Оренбург, ул. Комсомольская, д. 197/3, тел/факс (3532) 57-24-99

«Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и
должностей в ГАУ «СШОР № 4».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273
«О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия
коррупции, утвержденным Указом Президента РФ 31.07.2008 № П-1568,
Законом Оренбургской области от 15.09.2008 № 23 69/497- 1V-03
«О противодействию коррупции в Оренбургской области» и в целях
противодействия коррупции в ГАУ «СШОР № 4»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень коррупционно опасных функций и должностей

работников ГАУ «СШОР № 4», замещение которых связано с
коррупционными рисками, согласно Приложению №1.

2. Заместителю директора по безопасности (Коваленко А.П.) довести
настоящий приказ до сведения работников ГАУ «СШОР № 4»,
осуществляющих функции и занимающих должности, связанные с
коррупционными рисками.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« / S 2020 г. г. Оренбург

Директор С.С. Лапин

С приказом № от . /Л.2020 г. ознакомлены:

JQ/&

Ъ.

Коваленко А.П.

Хатов С.Ю.

Степанова Ю.В.

Бахметова А. А.

Городный А.И.

Фахрутдинова О.А.

Приложение №1 к приказу
ГАУ «СШОР № 4»
от o<f 2020 г. ШМсИ

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАУ «СШОР № 4»

С.С. Лапин
2020 г.

Перечень
коррупционно опасных функций и должностей в ГАУ «СШОР № 4»:

1. Коррупционно опасными функциями, осуществляемыми работниками
ГАУ «СШОР № 4» являются:

1.1. Осуществление функций государственного заказчика в целях
размещения государственного заказа на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд ГАУ «СШОР № 4»;

1.2. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных
ассигнований, субсидий;

1.3. Представление в судебных органах прав и законных интересов
ГАУ «СШОР № 4»;

1.4. Участие в коллегиальных органах, принимающих решения;
2. Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками:
- Директор;
- Заместитель директора по безопасности;
- Заместитель директора по общим вопросам;
- Заместитель директора по спортивной работе;
- Главный бухгалтер;
- Главный инженер;
- Юрисконсульт.